{%&”} SECRETARIA GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

oo T NANZAS - NSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE
CHIAPAS

TRANSFORMA ™"

SISTEMA CONTABLE 2025
RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIC
Cuenta Publica al 31 de marzo de 2025

1231 Terrenos’

1231 121190117A5X00300902 0001, 21120730 INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL
ESTADO DE CHIAPAS

1233 Edificios no Habitacionales

1233 121190114A3X00102102 0002 Maodulo de Servicios Sanitarios en las Instalaciones del INIFECH

1233 121190117A5X00300901 0001 EDIFICIO PUBLICO

i

i

\

kY

Hora:
Fecha:

Pagina 1 de 1

12:18:19p. m.
15/05/2025

26,784,000.00
26,784,000.00

11,057,050.00
970,000.00
10,087,050.00

&\ Wilbert Vékg 74 Kcosta

Jefe del Area de R rgos Financieros

“Bajo protesta-de, deCir-verdag aramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correct on responsabilidad

del emisor”.




