

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE **CHIAPAS**

SISTEMA CONTABLE 2025 RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO Cuenta Pública al 31 de marzo de 2025

Página 1 de 1

Hora:

12:18:19p. m. 15/05/2025

Fecha:

Código	Descripción del Bien	Valor en Libros
1231	Terrenos	26,784,000.00
1231 121190117A5X00300902 000	21120730 INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE CHIAPAS	26,784,000.00
1233	Edificios no Habitacionales	11,057,050.00
1233 121190114A3X00102102 0002	Módulo de Servicios Sanitarios en las Instalaciones del INIFECH	970,000.00
1233 121190117A5X00300901 0001	EDIFICIO PÚBLICO	10,087,050.00

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo

Wilbert Vázguez Acosta

Jefe del Área de Recursos Financieros

verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad "Bajo protesta de del emisor".